barreiras protetoras de fibras de 

polipropileno, fios de elastano, 

adesivos termoplásticos e fitas 

adesivas para fixação. Data de 

fabricação e prazo de validade 

impressa na embalagem 

Und. 152.640 EVOLUTION 1,11 169.430,40 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 169.430,40 (cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta 

reais e quarenta centavos). 

2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no 

procedimento licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado,